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Tegevusaruanne

EESTI PUUETEGA INIMESTE KOJA 2011. MAJANDUSAASTA TEGEVUSARUANNE

Eesti Puuetega Inimeste Koda (edaspidi EPI Koda) on katusorganisatsioon, mis ühendab puuetega inimeste ühendusi ja liite üle Eesti. 2011.

aastal kuulus EPI Koja koosseisu 46 üle-eestilist puuetega inimeste organisatsiooni, nendest 30 erinevat liitu ja 16 maakondlikku puuetega

inimeste koda.

EPI Koja missiooniks on puuetega inimeste huvide, õiguste ja vajaduste esindamine, edendamine ja kaitsmine läbi tõhusa koostöö ning

poliitikakujunduse riigiasutustega, liikmesorganisatsioonide ja avalikkusega ning puudetemaatika süvalaiendamise.

Visiooni kohaselt on EPI Koda tugev ja strateegiline koostööpartner puudepoliitika kujundamisel ja puuetega inimeste heaolu edendamisel

Eestis. EPI Koja liikmesorganisatsioonid on tugevad ja professionaalsed koostööpartnerid ja läbi koostöö paraneb puuetega inimeste

elukvaliteet. Puudega inimestele on kättesaadavad täisväärtuslikuks toimetulekuks vajalikud toetussüsteemid ja teenused; paranenud on

teadlikkus puudega inimestest kui ühiskonna täisväärtuslikest kodanikest.

EPI Koja põhikirjalisteks eesmärkideks on:

1.         kaitsta puuetega inimeste inim-, kodaniku-, sotsiaalseid ning majanduslikke õigusi;

2.         kaitsta oma liikmete ning liikmeskonna liikmete huvisid;

3.         olla puuetega inimeste poliitika edendamise alaseks üleriigiliseks koostöö- ning koordinatsiooniorganiks;

4.         esindada ja kaitsta Eesti puuetega inimeste huve Euroopa ja rahvusvahelisel tasandil;

5.         soodustada võimaluste võrdsustamist kõigile vastavalt mittediskrimineerimise põhimõttele koostöös riigi valitsemis- ja võimuorganite,

kodanikeühenduste, ärisektori ning rahvusvaheliste organisatsioonide ja esindustega;

6.         osutada koolitus-, hoolekande- ja sotsiaalalaseid ning teisi teenuseid ning korraldada ühisüritusi.

Põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks pakume teavet ja koolitusi oma liikmesorganisatsioonidele, teeme koostööd erinevate ministeeriumite,

riigiasutuste ja teiste MTÜ-dega, osaleme erinevates töögruppides ja komisjonides, viime läbi projekte puuetega inimestele,

liikmesorganisatsioonidele ning võrgustiku partneritele (KOV, haridusasutused jt); korraldame seminare, avaldame artikleid ja teabematerjale.

Iga-aastaselt korraldame puuetega inimeste päeva tähistamiseks konverentsi, samuti puuetega inimeste kultuurifestivali (sh juhendame

kultuurikollektiivide juhendajaid) ning 4 korda aastas anname välja ajakirja ”Sinuga”.

Olulisel kohal on töö puudega noortega ning noorte organisatsioonidega - noorte aktiviseerimine, nende teadlikkuse, võimekuse ja omavahelise

sidususe suurendamine läbi noortevõrgustiku aktiivse toimimise.

Lisaks siseriiklikele tegevustele panustab EPI Koda aktiivselt rahvusvaheliste suhete arendamisse – EPI Koda esindaja kuulub Euroopa

Majandus- ja Sotsiaalkomiteesse ning mitmetesse alakomiteedesse, EPI Koda on ka Euroopa Puuetega Inimeste Foorumi juhatuse (European

Disability Forum) liige, tehes rahvusvahelist koostööd nii Euroopa riikide, Põhja- ja Baltimaadega.

Jooksev informatsioon EPI Koja tegevuste kohta on kättesaadav koduleheküljelt www.epikoda.ee.

EPI Koja tegevused 2011. aastal on jaotatud alaprojektideks:
1. EPI Koja arendustegevus ja koolitus.

Alaprojekti eesmärgiks on EPI Koja liikmesorganisatsioonide informeerituse tagamine ja pädevuste edasiarendamine. Info edastamine 

liikmesorganisatsioonidele seaduseelnõude kohta jt olulistes küsimustes, ühisarvamuse kujundamine ning edastamine poliitikakujundajatele 

toetuste, teenuste jm valdkondade osas. Samuti toimuvad liikmetele suunatud üldkoosolekud, suvekool, erinevad koolitused, teabepäevad, EPI 

Koja juhatuse koosolekud, regionaalseminarid üle Eesti, eesmärgiga parandada üldist informeeritud puudega inimeste teemal. 

2011 a. läbiviidud regionaalsed teabeseminarid, koostöös piirkondlike puuetega inimeste kodadega: 

1.         Puudetemaatiline seminar Haapsalus 24. märtsil. 

2.         Puudetemaatiline seminar Rakveres 25. mail. 

3.         Puude- ja diskrimineerimise temaatiline seminar Võrus 14.oktoobril. 

4.         Puude- ja diskrimineerimise temaatiline seminar Jõhvis 14. novembril. 

Teabeseminaride ettekanded on kättesaadavad EPI Koja kodulehelt www.epikoda.ee 

EPI Koja kõrgemaks juhtorganiks on üldkoosolek. Aruandeperioodil toimus 2 üldkoosolekut. Üldkogu koosolekute vahelisel ajal juhib EPI Koja 

tegevust 9-liikmeline juhatus. Aruandeperioodil viidi läbi 4 juhatuse koosolekut. 

 

2. EPI Koja haldus. 

Jooksev töö on osalemine erinevates töögruppides ja komisjonides, liikmesorganisatsioonidele jt partneritele teabe edastamine e-maili teel, 

kirjavahetus ja konsultatsioonid puuetega inimestega seotud teemadel. Samuti on pidev igakuiste tegevuskokkuvõtete (E-EPIK) edastamine 

liikmesorganisatsioonidele ning EPI Koja raamatupidamisega seotud tegevused. 

EPI Koja tegevtöötajad, juhatuse liikmed jt esindajad osalevad erinevates siseriiklikes töögruppides. Nendest olulisemad ja töömahukamad on 

järgmised: Haapsalu NRK nõukogu, KÜSK nõukogu, Haigekassa nõukogu, Astangu KRK rehabilitatsiooniprogrammide töörühm, tehniliste 

abivahendite nõukogu, Agrenska Nõukogu, Ravijuhiste Nõukoda, Noortepoliitika Nõukoda, Eakate Poliitika Komisjon jm. Lisaks toimuvad 

perioodiliselt Haridusfoorumi, Eesti Kodanikuühiskonna Arengu Ühiskomisjoni, SA Eesti Koostöökogu, SA Arhimedes, Eesti Riikliku
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Väärtusarenduse Programmi koosolekud. 

Lisaks on EPI Koja töötajad osalenud seminaridel, konverentsidel, teinud ettekandeid jne. Jooksva töö hulka kuulub igapäevane kirjavahetus, 

aruandlus, aktiivsed meediasuhted ning EPI Koja esindamine erinevatel siseriiklikel- ja väliskonverentsidel jm. 

 

3. EPI Koja välissuhted.                             

EPI Koja esindaja on aktiivselt kaasatud Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee tegevustesse ning selle alakomiteedesse. Alates 2010. a. 

oktoobrist on EPI Koja esindaja samuti EMSK juhatuse liige. 

Koostöö Euroopa Puuetega Inimeste Foorumiga, kus on olulisel kohal erinevate seadusandlike algatuste tutvustamine ning tagasiside andmine 

seaduseelnõude osas ning positiivse praktika elluviimisest. EPI Koja delegatsioon osaleb EDF üldkogul ning vastavalt vajadusele osalevad EPI 

Koja võrgustiku liikmed EDF ja tema partnerorganisatsioonide kutsel läbiviidavatel seminaridel. 

Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee töö raames ja rahastamisel viidi II kvartalis Tartus läbi Euroopa Majandusruumi Lepingu 

konsultatiivkomitee koosolek, kus muuhulgas tutvustati puuetega inimeste valdkonnas loodud võimalusi Eestis. 

2011. aasta EDF fookuses oli ÜRO Puuetega inimeste õiguste konventsiooni ratifitseerimise temaatika, EL puuetega inimeste strateegia aastani 

2020 ja Ligipääsetavuse pakti ellukutsumine EL-is parandamaks puuetega inimeste liikuvust ja sarnaseid tingimusi liikmesriikides. 

I kvartalis toimus EDF ja ETUC Euroopa Ametiühingute Konföderatsiooni ühisseminar „Puuetega inimeste diskrimineerimise tõkestamine 

tööhõives ja hariduses“.   

 

4. EPI Koja noortetöö. 

Traditsioonilised ühisüritused puudega noorte omavahelise sidususe parandamiseks ja aktiivsete ühistegevuste pakkumiseks (kevadpidu, 

suvelaager, jõulupidu); koolituste pakkumine, jooksev tegevus noorteöö valdkonnas (info edastamine ja jagamine, teadlikkuse parandamine 

puudega noortega seotud küsimustes), koostööpartnerite leidmine ja koostööprojektid. 

Euroopa noortenädala raames viidi läbi koostöös Eesti Erinoorsootöö Ühinguga no. OR noortele suunatud nädal, kus iga päev toimusid erinevad 

töötoad ja tegevused (nt vabatahtliku tegevuse päev, ettevõtlikkuse päev, koostöös Kopli noortekeskusega koristuspäev, kevadpidu jm). Mais 

osaleti ka Euroopa Vabatahtliku tegevuse aasta messil ning korraldati selle raames ka debatt  erivajadustega inimeste vabatahtliku tegevuse 

üle. Suvel võõrustati projekti „Participation for All though Non-Formal Education“ raames väliskülalisi Usbekistanist (1) ja Kasahstanist (6), kes 

osalesid ka traditsioonilises suvelaagris, augustikuu keskel Roosta puhkekülas Läänemaal. Osalemine projekti "Creative Tools for Participation" 

treeningkursusel Iirimaal, Corkis, mida korraldas Mayfieldi Community Arts Centre (13.09-22.09.2011) 

Koostöös Eesti Erinoorsootöö Ühing noOR läbi viidud projekt, noortele suunatud tegevusnädal "Hea Tahte Päevad"  Euroopa Noortenädala 

raames (16.05-19.05). Panustatud on noostootöötajate teadlikkuse tõstmisesse puuetega noorte kaasamisest ja selle olulisusest (koostöös 

Euroopa Noored Eesti bürooga). Detsembris viidi läbi noortele suunatu projektikirjutamise, -elluviimise- ja –algatamise koolitus koostöös 

Euroopa Noored Eesti bürooga, et noored ise õpiksid viima ellu oma ideid ja saama selleks sobilikest kohtadest saadavat toetust. Koolituspäeva 

õhtul toimus jõulupidu. 

Lisaks korraldati väikeprojektide konkurss EPI Koja liikmesorganisatsioonidele lastele-noortele suunatud loovus- ja kunstitegevuste tegemiseks. 

Vastavad vahendid eraldati Briti Nõukogu toetusel EPI Kojale 2010. aastal. 

 

5. Ajakirja „Sinuga” väljaandmine. 

Ajakirja eesmärgiks on informeerida lugejaid olulistest sündmustest, mis on toimunud puuetega inimestega seonduvalt poliitikamaastikul, EPI 

Koja tegevustest, puuetega inimeste liitude ja kohalike kodade tegevustest, muudatustest seadusandluses, teiste puuetega inimeste elust, 

erinevatest haigustest ja puuetest jpm. Ajakiri on kättesaadav kõikides suuremates raamatukogudes ja EPI Koja interneti koduleheküljel 

http://www.epikoda.ee. “Sinuga” ilmub neli korda aastas. 

 

 

6. Puuetega inimeste kultuurifestival ning ringijuhtide töö juhendamine. 

Traditsiooniline üleriigiline puuetega inimeste kultuurifestival toimus 11.-12. juunil Viljandis. Kultuurifestival pakub osalejatele võimaluse end 

teostada ning oma oskusi publikule näidata. Lisaks sellele on festival osalejatele puuetega inimeste taidluse järjepidevuse sümboliks, kogemuste 

jagamise ning uute kollektiivide tutvustamise kohaks. Kultuurifestivali alaprojekt keskendub festivali ettevalmistamiseks ringijuhtide töö 

juhendamisele ja motiveerimisele (antakse uusi teadmisi, metoodikaid ja häid praktikaid puuetega inimeste kultuurikollektiivide juhendamiseks). 

Taidluskollektiivide juhendajate koolitus toimus 27 - 28 oktoobril, kus kahepäevasele koolitusel räägiti juhendajatele lavakõnest, kõnetehnikast, 

lavakujundusest, luuletuste ja etüüdide lavastamisest, dekoratsioonidest, muusikalistest etteastetest jpm. 

 

7. Puuetega inimeste päeva konverents. 

Rahvusvahelist puuetega inimeste päeva tähistatakse EPI Koja korraldamisel traditsioonilise konverentsiga (XVI), kuhu on oodatud 

liikmesorganisatsioonid, puudega inimesed, EPI Koja koostööpartnerid, olulisemate ministeeriumite ja riigiasutuste esindajad jt külalised. 

Konverentsi eemärgiks on aidata kaasa, et puuetega inimeste temaatika püsiks aruteludes tähtsal kohal ning panustada puuetega inimeste 

elukvaliteedi parandamisse Eestis.  Konverents toimus 05. detsembril ja oli pühendatud teemale “Kultuur ühendab?!”. Konverentsi I teemablokk 

keskendus teemadele “Kultuur meil ja mujal - vaatame silmapiiri taha?“. Paneeldiskussioonis osalesid erinevate kultuurivaldkondade esindajad. 

Samuti tunnustati EPI Koja meenega 2011. aastal silmapaistvaid isikuid ja asutusi, kes on edendanud puudega inimeste kultuuri. Osalejaid 250. 

 

8. Ligipääsetavuse tagamine. 

Kõigi EPI Koja liikmesorganisatsioonide juhtidele või teistele volitatud esindajatele tagatakse ligipääs EPI Koja poolt korraldatavatele üritustele 

(üldkogud, infopäevad, seminarid) bussipiletite ja isikliku sõiduauto kasutamise kulude kompenseerimise kaudu. 

Kuna EPI Koja puhul on tegemist organisatsiooniga, millel on liikmesorganisatsioone kõikjal Eestis ning üritused toimuvad paljudes erinevates 

Eesti paikades, on ligipääsetavuse projekti puhul tegemist olulise abiga organisatsioonidele, kuna ühistranspordi ligipääsetavus jätab endiselt 

soovida. 
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EPI Koja projektidega seotud dokumentatsioon, koolitus- ja teabepäevade päevakavad ja materjalid ning muud sisutegevusega seotud

materjalid (sh juhatuse ja üldkogu koosolekute protokollid) on kättesaadavad  EPI Koja koduleheküljel www.epikoda.ee, samuti vastavatest

projektikaustadest. Iga-kuiselt koostatav ja liikmesorganisatsiooni-dele saadetav E-epik annab ülevaate kuu jooksul toimunud tegevustest,

osaletud koos-olekutest jm. 

 

9. Toompuiestee 10 haldus. 

EPI Koja tegevuspaigas Toompuiestee 10 asuvas koolitus-ja arenduskeskuses on oma kontoriruumid leidnud mitmed ühingud ja liidud. Majas

paiknevad koolitusruumid võimaldavad EPI Kojal, liikmesorganisatsioonidel ja valdkonnaga seotud ning puuetega inimeste elu-olu mõjutavate

kodanikuühiskonna organisatsioonidel kohtuda, viia läbi koolitusi ja ühisüritusi vm. Samuti on võimalus saada juristi nõustamist, psühholoogilist

nõustamist jm. 

 

 

 

Täiendavalt käesolevale tegevusprojektile viisime ellu järgmised lisaprojektid: 

1.         Kogumiku „Meie lapsed“ välja-andmine (jätkuprojekt aastast 2010, rahastaja Tallinna Linna Sotsiaalamet). Kogumik oli suunatud

puudega laste vanematele, et anda infot sagedamini esinevate puudeliikide ja terviseseisundite kohta, riiklike ja Tallinna linna poolsete toetuste

ja teenuste kohta, hariduse omandamisega seotud küsimuste kohta. Kogumik anti välja nii eesti kui vene keeles ja materjal tehti kättesaadavaks

ka EPI Koja kodulehe kaudu. 

2.         „ÜRO puuetega inimeste õiguste konventsiooni ellurakendamisele kaasaaitamiseks kontaktisikute koolitamine“, rahastaja

Hasartmängumaksu Nõukogu. Projekt kutsuti ellu, et valmistada ette puuetega inimeste õiguste konventsiooni ratifitseerimist Eestis, toetada

puuetega inimeste organisatsioonide juhte läbi teadmiste kasvu ja ettevalmistamise. Tegevuste käigus viidi läbi 9 koolituspäeva, 3 seminari ja

lõpuüritus. 

3.         „Koostöö jõud“ (üleminev projekt aastasse 2012), rahastaja SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital. Projekt keskendus EPI Koja kui

üleriigilise katusorganisatsiooni ja tema liikmesorganisatsioonide tegevusvõimekuse suurendamisele. Selleks viidi läbi organisatsiooni analüüs,

koostati arengukava ja tegevuskavad, viidi läbi koolitusi ning ühistegevusi. 

4.         „Täiendkoolitusprogrammi  väljatöötamine ning piloteerimine  sotsiaal- ja haridusvaldkonna spetsialistidele puudega inimeste

edukaks kaasamiseks ühiskonda“ (üleminev projekt aastasse 2012), rahastaja SA Innove. Koolitusprojekt oli suunatud sotsiaal- ja

haridusvaldkonna spetsialistidele, et anda infot sagedamini esinevate puudeliikide ja terviseseisundite kohta, samuti anti ülevaade

puudetemaatikaga seonduvatest õigusaktidest ja olulisematest seadusemuudatustest, teavitati toetavate teenuste loomisest ja käivitamisest,

jagati parimaid praktikaid, et parandada teadlikkust puudega inimeste vajadustest, probleemidest ja abistamise võimalustest. Projekti jooksul

viidi läbi teoreetilised koolitused ning õppekäigud projekti partnerite juurde, kelleks on Astangu KRK, Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool

ning SA Maarja Küla. Samuti koostati  e-õppematerjalid. 

 

2011.aasta jooksul lisandusid järgmised projektid:

1. NGO Minorities of Europe. Projekt toimus vahemikus 07.08.-22.08.2011, mil EPI Koda võõrustas projekti "Participation for All through

Non-Formal Education" raames töövarje Kasahstanist ja Usbekistanist. Töövarjude programm pakkus osalejatele erinevaid kohtumisi,

ühistegevusi, asutuste külastusi ja väljasõite üle Eesti.

2. “SMS 112 kuulmis- ja kõnepuudega isikute hädaabiteated lühisõnumiga”, rahastaja Hasartmängumaksu Nõukogu. Projekti

toimumisaeg 01.09.-25.12.2011.a. Projekt viidi ellu koostöös Häirekeskusega. Projekti sisuks oli kuulmis- ja kõnepuudega inimestele

koolituse läbiviimine 4 koolituspäeval üle Eesti (Tallinn, Pärnu, Tartu ja Jõhvi). Eesmärgiks õpetada hädaabisõnumite saamist SMS teel

Häirekeskusele ning koolitada koolitajaid. Samuti anti projekti raames välja vastavasisuline õppefilm (eesti-, vene- ja viipekeeles) ja infovoldik

eesti ja vene keeles.

3. SA Arhimedes Hariduskoostöö Keskuse poolt rahastatud lähetus Sloveenias perioodil 5.10-9.10.2011, mille eesmärgiks oli valmistada

ette järgnevat koostööprojekti Grundtvigi alaprogrammi raames. Seminari teemaks oli täisealiste erivajadusega inimeste kaasamine

elukestvasse õppesse.

4. Projekt “Erinevus rikastab”, rahastajaks Tallinna Tehnikaülikool (PROGRESS raamprojek Euroopa Komisjoni rahastusel) ja

koostööpartneriks Eesti Inimõiguste Instituut, elluviimine ajavahemikul 26.08–31.12.2011. Projekti eesmärk oli parandada ühiskonnaliikmete

teadlikkust erivajadusega inimestest. Projekti raames toimus puudega inimeste vajaduste tutvustamiseks ja teavitamiseks 2 seminari (Jõhvis

ja Võrus), linastusid erivajadusega inimeste teemalised filmid PöFFi ja TarTUFFi raames, anti välja lasteraamat “Uku suur süda” koos

õpetajatele suunatud juhendmaterjaliga ning vaheleht „Ajaleht“ üleriigilise levikuga päevalehes “Postimees”, samuti toimus

reklaamikampaania “Märka inimest, mitte puuet”.

  

EPI Koja suuremate projektide rahastajad olid Hasartmängumaksu Nõukogu Eesti Puuetega Inimeste Fondi vahendusel, Sotsiaalministeerium, 

SA Innove ja SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital. 

 

EPI Kojal oli juhtimislepinguga tööl 1 töötaja (juhatuse esimees) ja töölepinguga tööl 7 töötajat. Töötajatele arvestati brutotöötasu 2011.a eest 

kokku 94730 eurot. 

Juhatuse liikmetele ja tegevjuhtkonnale arvestati brutotöötasu  kokku 40091 eurot. 

 

 

 

 

tel:%285.10-9.10.2011
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  01.01.2011. – 31.12.2011 majandusaasta kohta

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Juhatuse deklaratsioon 

Eesti Puuetega Inimeste Koja poolt koostatud 2011. aasta raamatupidamise aastaaruandes kasutatav arvestuspõhimõtete ning informatsioooni

esitamise viis on kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, kehtiva EV Raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamistoimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse aruannete

koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Eesti Puuetega Inimeste Koja finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja

rahavoogusid.

Juhatuse hinnangul on Eesti Puuetega Inimeste Koda jätkuvalt tegutsev majandusüksus.
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 23 229 26 384 2

Nõuded ja ettemaksed 70 731 9 492 3

Kokku käibevara 93 960 35 876  

Kokku varad 93 960 35 876  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 9 513 4 795 4,5,6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 61 416 12 030 7

Kokku lühiajalised kohustused 70 929 16 825  

Kokku kohustused 70 929 16 825  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 19 051 16 871  

Aruandeaasta tulem 3 980 2 180  

Kokku netovara 23 031 19 051  

Kokku kohustused ja netovara 93 960 35 876  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 221 441 194 992 8

Muud tulud 28 508 27 380 9

Kokku tulud 249 949 222 372  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -95 965 -104 136 10

Mitmesugused tegevuskulud -24 528 -22 381 11

Tööjõukulud -125 476 -93 675 12

Kokku kulud -245 969 -220 192  

Põhitegevuse tulem 3 980 2 180  

Aruandeaasta tulem 3 980 2 180  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 3 980 2 180  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -61 239 4 917 3

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 718 1 025 4,5,6

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
49 386 -31 057 8

Kokku rahavood põhitegevusest -3 155 -22 935  

 

Kokku rahavood -3 155 -22 935  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 26 384 49 319 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 155 -22 935  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 23 229 26 384  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 11 615 5 256 16 871

Aruandeaasta tulem  2 180 2 180

31.12.2010 11 615 7 436 19 051

Aruandeaasta tulem  3 980 3 980

31.12.2011 11 615 11 416 23 031
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Puuetega Inimeste Koda

Aruandeperiood: 01.01.2011 -31.12.2011

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on

raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes

valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on

Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka

varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Esitlusvaluuta: euro

Täpsusaste: eurodes

Aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti heast raamatupidamise tavast

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses

Raha liigid on raha pankades ja sularaha kassas

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingute aluseks on Eesti Panga kehtivad valuutakursid

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne

nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1917

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud kõrgema juhtorgani so. juhatuse liikmeid.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruandes on rahavood põhitegevusest kajastatud kaudsel meetodil. 

Kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruandes on rahavood põhitegevusest kajastatud kaudsel meetodil. 
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 243 579

Arvelduskontod 22 986 25 805

Kokku raha 23 229 26 384

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded ostjate vastu 1 403 537

Ostjatelt laekumata arved 1 403 537

Ettemaksed 28 0

Nõuded sihtfinantseerimisele 69 300 8 955

Kokku nõuded ja ettemaksed 70 731 9 492

Nõuetena sihtfinantseerimisele on kajastatud perioodil 2011/2012 eluuviidavatele projektidele ettenähtud sihtfinantseerimise summad, mis

bilansipäevaks on laekumata 

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 482 1 049

Sotsiaalmaks 3 205 1 930

Kohustuslik kogumispension 116 52

Töötuskindlustusmaksed 321 178

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 124 3 209

Maksuvõlgadena on kajastatud detsembri töötasudelt arvestatud maksud. mille tasumise tähtaeg oli 10. jaanuar 2012.a, mil need ka tasuti

Lisa 5 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Võlad tarnijatele 533 95

Kokku võlad tarnijatele 533 95

Võlgadena on kajastatud hankijatele tasumata arved, mille tasumise tähtaeg polnud bilansipäevaks veel saabunud.
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Lisa 6 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud viitvõlad 1 491 1 491   
Kokku muud võlad 1 491 1 491   
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud viitvõlad 2 828 2 828   
Kokku muud võlad 2 828 2 828   

Viitvõlgadena on kajastatud tasumata töötasu töövõtjale, tasumata avansiaruanded ja töötajate puhkuse reserv koos sotsiaal-

ja töötuskindlustusmaksuga

Lisa 7 Saadud ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ostjate ettemaksed teenuste eest   
Ettemakstud sihtfinantseerimine 61 416 12 031

Kokku saadud ettemaksed 61 416 12 031

Ettemaksetena on kajastatud saadud valitsuse sihtfinantseerimise vahendid järgmisesse aastasse üleminevate

projektide teostamiseksettemaksud

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2009 Tulu/amortisatsioon 31.12.2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kodumaise sihtfin tulu  191 122 191 122

Välismaise sihtfin kulu  3 870 3 870

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  194 992 194 992

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused  194 992 194 992

 

 31.12.2010 Tulu/amortisatsioon 31.12.2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kodumaise sihtfin tulu  220 129 220 129

Välismaise sihfin tulu  1 312 1 312
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Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 194 992 221 441 221 441

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
194 992 221 441 221 441

Suuremad toetuse andjad:

Hasartmängumaksu Nõukogu (leping SA Eesti Puuetega Inimeste Fond) projektile "Eesti Puuetega Inimeste Koja tegevusprogramm 2011"

SA Innove projektile "Täiendkoolitusprogrammi väljatöötamine ning piloteerimine sotsiaal- ja haridusvaldkonna spetsialistidele puudega

inimeste edukaks kaasamiseks ühiskonda"

SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital projektile "Koostöö jüud"

Lisa 9 Muud tulud
(eurodes)

 2011 2010

Rendi- ja üüritulu 7 499 4 997

Tulu projektides osalejate omafinantseerimisest 21 009 22 383

Kokku muud tulud 28 508 27 380

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2011 2010

Energia 0 4 012

Elektrienergia 0 917

Soojusenergia 0 3 095

Remonditööd 0 20 407

Hooldustööd 0 1 034

Transpordikulud 2 304 4 888

Mitmesugused bürookulud 14 454 1 299

Lähetuskulud 5 007 5 273

Koolituskulud 51 410 38 617

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 620

Mitmes teenused (RMP, pank, info) 15 139 8 514

Trükised 706 11 128

Side, post 2 269 1 657

Esinduskulu 676 469

Liikmemaksud teistele organ 4 000 4 113

Vesi ja kanalisatsioon 0 577

Prügivedu 0 257

kontorimasinad, inventar 0 705

kindlustus 0 566

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
95 965 104 136
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Energia 10 883 7 157

Elektrienergia 2 704 1 636

Soojusenergia 8 179 5 521

Koolituskulud 2 284 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 2 266 349

Vesi-ja kanalisatsioon 1 509 1 029

Hoolduskulud 2 445 1 845

Remont 142 7 363

Mitmesugused teenused 1 887 4 638

Tööjõukulud   
Prügivedu 418 0

Kontorimasinad , inventar 1 405 0

Kindlustus 820 0

Side, post 81 0

Muud 388 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 24 528 22 381

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 94 730 70 402

Sotsiaalmaksud 30 746 23 273

Kokku tööjõukulud 125 476 93 675

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Juriidilisest isikust liikmete arv 46 46

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 40 091 16 890

Lisa 14 Täiendav lisa 1
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Eesti Puuetega Inimeste Koja liikmed seisuga 31.12.2011 

 

Liidud, seltsid ja u■hingud 

 

EESTI AFAASIALIIT 

www.afaasia.ee 

info@afaasia.ee 

Kase tn. 25, Tallinn 12011 

Tel 64 80 118 

Juhatuse esimees Külli Roht 

 

EESTI ALLERGIALIIT 

www.allergialiit.ee maie.laaniste@itk.ee 

Ravi t. 27, Talllinn 10138 

Tel 50 69 896 

Juhatuse esimees Maie Jürisson 

 

EESTI AUTISMIÜHING 

www.autismeesti.ee 

autismeesti@gmail.com 

Rahu 8, Tartu 50112 

Tel 511 9685 

Juhatuse esimees Marianne Kuzemtšenko 

 

EESTI DIABEEDILIIT 

www.diabetes.ee 

eda@diabetes.ee 

Sütiste tee 17, Tallinn 13419 

Tel 65 44 684 

Tegevdirektor Ulvi Tammer-Jäätes 

 

EESTI EPILEPSIALIIT 

www.epilepsialiit.ee 

epilepsialiit@gmail.com 

Poe 8-17, Tartu 51004 

Tel 55 69 70 27 

Tegevjuht Katrin Maiste 

 

EESTI FENÜÜLKETONUURIA ÜHING 

Aiandi tee 9-10, Tartu 62207 

manivald@suntime.ee 

Tel 56 21 47 33 

Juhatuse esimees Sirje Saarnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

EESTI HEMOFIILIAÜHING 

www.hemofiilia.ee 

ehy@hemofiilia.ee 

PK 118, Tartu 50002 

Tel 56 508197 

Juhatuse esimees Killu Kaare 

 

EESTI KOGELEJATE ÜHING 

www.kogelus.ee 

kogelus@kogelus.ee 

Toompuiestee 10, Tallinn 10137 

Tel 509 4441 

Juhatuse liige Andres Loorand

mailto:info@afaasia.ee
mailto:maie.laaniste@itk.ee
mailto:autismeesti@gmail.com
mailto:eda@diabetes.ee
mailto:epilepsialiit@gmail.com
mailto:manivald@suntime.ee
mailto:ehy@hemofiilia.ee
mailto:kogelus@kogelus.ee
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EESTI KOPSULIIT 

www.kopsuliit.ee 

olga.ekl@mail.ee 

Hiiu tn 42, Tallinn 10619 

Tel 55 52 34 24 

Juhatuse esimees Olga Sumbajeva 

 

EESTI KURTIDE LIIT 

www.ead.ee 

ead@ead.ee 

Nõmme tee 2, Tallinn 13426 

Tel 65 52 510 

Juhatuse esimees Tiit Papp 

 

EESTI KUTSEHAIGETE LIIT 

www.ekl.nukka.eu 

kutsehaiged@gmail.com 

Rahu 8, Tartu 50112 

Tel 73 67 127; 5666 3407 

Juhatuse esimees Jüri Luha 

 

EESTI KUULMISPUUETEGA LASTE VANEMATE LIIT 

www.eklvl.ee 

eklvl@eklvl.ee 

Ehte 7, Tallinn 10318 

Tel 60 08 552 

Tegevdirektor Piret Põllu 

 

 

 

 

 

EESTI LASTE SÜDAMELIIT 

www.syda.ee 

syda@online.ee 

Lai 45-3, Tallinn 10133 

Tel 64 12 093 

President Stella Kallisaar 

 

EESTI LIHASEHAIGETE SELTS 

www.els.ee 

els@els.ee 

Toompuiestee 10, Tallinn 10137 

Tel 68 79 777 

Juhatuse esimees Alina Poklad 

 

EESTI LIIKUMISPUUDEGA INIMESTE LIIT 

www.elil.ee 

elil@elil.ee 

Endla 59-108, Tallinn 10615 

Tel 67 20 223 

Tegevjuht Auli Lõoke 

 

EESTI NEERUHAIGETE LIIT 

www.neer.ee, 

neeruhaigete.liit@gmail.com 

Paldiski mnt. 68, Tallinn 10617 

Tel 50 71 206 

Juhatuse esimees Kirke-Anneli Kuld 

 

EESTI PARKINSONILIIT 

www.parkinson.ee 

parkliit@gmail.com 

http://www.kopsuliit.ee/
mailto:olga.ekl@mail.ee
mailto:ead@ead.ee
mailto:kutsehaiged@gmail.com
mailto:eklvl@eklvl.ee
mailto:syda@online.ee
mailto:els@els.ee
mailto:elil@elil.ee
mailto:neeruhaigete.liit@gmail.com
mailto:parkliit@gmail.com
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Kaare 7, Jõhvi 41534 

Tel 53 46 66 05 

Juhatuse esimees Ahti Jundas 

 

EESTI PIMEDATE LIIT 

www.pimedateliit.ee 

epl@pimedateliit.ee 

Lai 9, Tallinn 10133 

Tel 64 44 603 

Juhatuse esimees Eero Tõniste 

 

 

 

 

 

 

 

EESTI PIMEKURTIDE TUGILIIT 

www.pimekurdid.ee 

info@pimekurdid.ee 

Ehte 7, Tallinn 10318 

Tel 67 48 497 

Tegevjuht Raissa Keskküla 

 

EESTI PSORIAASILIIT 

www.epsol.ee 

georg.jurkanov@gmail.com 

Toompuiestee 10, Tallinn 10137 

Tel. 50 52 455 

Juhatuse esimees Georg Jurkanov        

 

EESTI SCLEROSIS MULTIPLEXI ÜHING 

www.smk.ee 

post@smk.ee 

Narva mnt 11d, Tallinn 10151 

Tel 6660001 

Juhatuse esimees Pille-Katrin S.Levin 

 

EESTI TSÖLIAAKIA SELTS 

www.tsoliaakia.ee 

info@tsoliaakia.ee 

Salu 11, Rapla 79514 

Tel 55 18 448 

Juhatuse esimees Aive Antson 

 

EESTI TSÜSTILISE FIBROOSI ÜHING 

www.etfy.ee 

info@etfy.ee 

Puiestee 100, Tartu 51009 

Tel 52 05 678 

President Tiina Kahre 

 

EESTI VAEGKUULJATE LIIT 

www.vaegkuuljad.ee 

vaegkuuljad@hot.ee 

Toompuiestee 10 Tallinn 10137 

Tel 66 16 394 

Tegevdirektor Andrus Helenurm 

 

 

 

 

 

 

mailto:epl@pimedateliit.ee
mailto:info@pimekurdid.ee
mailto:georg.jurkanov@gmail.com
mailto:post@smk.ee
mailto:info@tsoliaakia.ee
http://www.etfy.ee/
mailto:info@etfy.ee
mailto:vaegkuuljad@hot.ee
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EESTI VAIMUPUUDEGA INIMESTE TUGILIIT 

www.vaimukad.ee 

evpit@vaimukad.ee 

Maleva 16 Tallinn 11711 

Tel 66 05 067 

Juhatuse esimees Agne Raudmees 

 

EESTI VÄHILIIT 

www.cancer.ee 

info@cancer.ee 

Viru tn 5-5, Tallinn 10140 

Tel 63 11 730 

Tegevdirektor Maie Egipt 

 

EESTI REUMALIIT 

www.reumaliit.ee 

reuma@reumaliit.ee 

Toompuiestee 10, Tallinn 10137 

Tel 53 43 5501 

Juhatuse esimees Ingrid Põldemaa 

 

 

 

EESTI SELJAAJUSONGA- JA VESIPEAHAIGETE SELTS 

www.kelluke.ee 

kai.ilp@email.ee 

Toopuiestee 10 Tallinn 10137 

Tel 66 16 574 

Juhatuse esimees Ann Paal 

 

MTÜ PRADER-WILLI SÜNDROOMI ÜHING 

www.pws.ee 

pws@pws.ee 

Tel 50 22 394 

Kontaktisik Marika Vasemägi 

 

MTÜ NAERULINNUD 

naerulinnud.kolhoos.ee 

naerulinnud@lists.ut.ee 

Tel 55 56 29 29 

Juhatuse liige Anu Ratasep 

 

 

 

Maakondlikud kojad 

 

HARJUMAA PUUETEGA INIMESTE NÕUKODA 

www.harjupin.ee 

harjumakoda@hot.ee 

Toompuiestee 10 Tallinn 10137 

Tel 66 16 741 

Tegevjuht Kairi Tozen-Pütsepp 

 

HIIUMAA PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.hiiumaapik.ee 

malle@hiiumaapik.ee 

Lootuse 2, 93101 Käina alevik, Hiiu maakond 

Tel 51 49 681 

Juhatuse esimees Malle Kobin 

 

 

 

mailto:evpit@vaimukad.ee
mailto:info@cancer.ee
mailto:kai.ilp@email.ee
mailto:harjumakoda@hot.ee
mailto:malle@hiiumaapik.ee
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IDA-VIRUMAA PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.erivajadus.ee 

kaiakaldvee@gmail.com 

Kaare 7, Jõhvi 41534 

Tel 33 56 551 

Juhatuse esimees Kaia Kaldvee 

 

 

JÕGEVAMAA PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.jogevapik.ee 

jogevapik@gmail.com 

Ristiku 3, Jõgeva 48303 

Tel 77 60 192 

Tegevjuht Helika Sõber 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JÄRVAMAA PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.jarvakoda.ee 

jarvakoda@gmail.com 

Tallinna tn.13, Paide 72713 

Tel 38 52 553 

Tegevjuht Ülo Paas 

 

LÄÄNEMAA PUUETEGA INIMESTE KODA 

jaakpihlakas@hot.ee 

Kastani 7 Haapsalu 90508 

Tel 53 73 58 40 

Tegevjuht Jaak Pihlakas 

 

 

LÄÄNE-VIRUMAA PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.virukoda.ee 

virukoda@virukoda.ee 

Lille 8, Rakvere 

Tel 32 42 023 

Juhatuse esimees Helmi Urbalu 

 

PÕLVAMAA PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.polvakoda.ee 

polvapik@gmail.com 

Uus tn 2, Põlva 63308 

Tel 50 72 667 

Tegevjuht Kairit Numa 

 

PÄRNUMAA PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.parnukoda.ee 

parnukoda@hot.ee 

Riia mnt 70, Pärnu 80010 

Tel 44 25 741 

Juhatuse esimees Toomas Mihkelson 

 

mailto:kaiakaldvee@gmail.com
mailto:jogevapik@gmail.com
mailto:jarvakoda@gmail.com
mailto:jaakpihlakas@hot.ee
mailto:virukoda@virukoda.ee
mailto:polvapik@gmail.com
mailto:parnukoda@hot.ee
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RAPLA MAAKONNA PUUETEGA INIMESTE 

KODA 

raplakoda@gmail.com 

Kuusiku tee 5 Rapla 79511 

Tel 58 04 48 34 

Juhatuse esimees Mare Käpp 

 

SAAREMAA PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.saarekoda.ee 

saarekoda@gmail.com 

Pikk 39,  Kuressaare  93812 

Tel 45 55 697 

Juhatuse esimees Veronika Allas 

 

VALGAMAA PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.valgakoda.ee 

valgakoda@hot.ee 

Kungla 15, Valga 68204 

Tel 76 61 541 

Juhatuse esimees Ly Kaarna 

 

VILJANDIMAA PUUETEGA INIMESTE NÕUKODA 

www.viljandimaa.ee/koda 

viljandipin@hot.ee 

Posti 20, Viljandi 71004 

Tel 43 33 196 

Tegevjuht Urve Kimmel 

 

VÕRUMAA PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.web.vorukoda.ee 

voru.koda@mail.ee 

Jüri 19A, Võru 65609 

Tel 53 99 8080 

Tegevjuht Väino Marjak 

 

 

 

 

 

 

 

 

TALLINNA PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.tallinnakoda.ee 

koda@tallinnakoda.ee 

Endla 59, Tallinn 10615 

Tel 65 54 161 

Tegevjuht Tauno Asuja 

 

TARTU PUUETEGA INIMESTE KODA 

www.tartukoda.ee 

tartu.pik@gmail.com 

Rahu 8, Tartu 50112 

Tel 73 66 762 

Tegevjuht Senta Michelson 

mailto:raplakoda@gmail.com
mailto:saarekoda@gmail.com
mailto:valgakoda@hot.ee
http://www.viljandimaa.ee/koda
mailto:viljandipin@hot.ee
mailto:voru.koda@mail.ee
http://www.tallinnakoda.ee/
mailto:koda@tallinnakoda.ee
http://www.tartukoda.ee/
mailto:tartu.pik@gmail.com
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Revi sj oni komisjoni jlire lotsus

Tattinnas,
73.03.2012.a.

Revisjonikomisjon kontrotlis MTU Eesti Puuetega lnimeste Koja (edaspidi EPlKoda)
2011.a. majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise aastaaruannet ja
aastaaruande koostamise atuseks otevaid atgdokumente.

Revisjoni kbigus kontroltiti valikuliselt t6endusmaterjate (originaatdokumente),
mil.teL pohinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnaiitajad. Samuti
h6tmas revisjon majandusaasta aruande koostamisel kasutatud arvestusp6him6tete
vastavust Eesti Heate raamatupidamistavate ja Raamatupidamise Toimkonna
juhendite RTJ14-[e, ning Mittetutundusi.jhingute Seadusete. Kontrotlimise kdigus
kontrotliti tegevusaruannet, mittes kajastatud info h6tbustas majandusaasta
aruande kontrottimist.
Kontrottitud dokumendid/ registrid:
1. Dokumentide menettemise kord
2. Raamatupidamise sise-eeskiri
3. Ul.dkogude protokottid
4. Juhatuse koosotekute protokottid
5. Varade nimekiri
6. Toovotutepingud
7. Muud Lepingud (hankijad ja ruumide iiijritepingud)
B. Muirgireskontro
9. Ostureskontro
10. Tootasude arvestus
11. SEB ja Swedbank kaustad
1 2. Arvetdused aruandvate isikutega
13. Projektide kaustad

EPlKoja finants-majandustegevuse revisjon kajastas jdrgmist, vastavalt
kontrollitud dokumentidele ja registritele:
1. Dokumentide menettemise korda on muudetud ja koosk6las 2A11 aasta
soovitusega. EPlKoda on tettinud too korratdamise riskianatiiiisi, mis sisaldab too
detailset korratdamise kulgu ja suhttemist koostoopartneritega vms.

7. Raamatupidamise sisekorra eeskirjad vastasid n6uetele ja setgitasid
raamatupidamise korratdamist EPlKojas.

3. Utdkogude protokol.tid otid n6uetekohaselt koostatud ja arhiveeritud.



4. Juhatuse koosotekute protokottid koostatud viiga pohjatikutt. Arvesse oli voetud
2011 aasta revisjoni soovitust, milte kohasett otid protokottid tiiatt takoonitised ja ei
sisatdanud otsuste tegemise atuseks otevaid sisumaterjate.

5. Varade nimekirjas oli toodud varade eest vastutaja (tegevjuht) ja sisatdas varade
asukoha viidet.
Pohivara puudub (pohivara al.gab atates 1 918 eurost).

6. Toovotutepingud on vormistatud korrektselt ning sisatdasid tegevjuhi ja
juhatuse esimehe attkirju

7. Muud tepingud (hankijatega ja ruumide iliiritepingud) otid n6uetekohasett
vormistatud ja attkirjastatud.

B. Miitrgireskontros kajastatud arved otid n6uetekohaselt vormistatud.

9. Ostureskontros kajastatud arved olid nouetekohasett viseeritud. Viseeringutet oti
ndidatud projekti nimi, [epingu number, kutukoht ja kinnitatud projektijuhi ja
juhatuse esimehe poolt.

10. Tootasude arvetus ja maksude dektareerimine vastas nouetete.

11. sEB ja swedbank kaustade kontrottimisel puudusi ei tuvastatud.

12. Arvetdused aruandvate isikutega ehk majanduskutude aruannete kontroltimisel
puudusi ei tuvastatud.
Soovitus: Vdttimaks erinevate tsekkide kutumist patub revisjon koikidest
kutudokumentidest teha koopiad. Koopiate tegemise kohustus on kututseki esitajat.

1 3. Projektide kaustas puudusi ei tuvastatud.
Soovitus: Kuludokumendi koopiate lisada viide originaali asukohate.

L6pps6na:
Revisjonikomisjon on seisukohat, et koostatud ja kontrottitud 2011.a.
raamatupidamise aastaaruanne on koosk6[as Eesti Vabariigi Raamatupidamise
Seaduses sdtestatud n6uetega, ning majandustehingud on kajastatud 6igesti ja
oigtasett. Koostatud raamatupidamise 2011.a. aastaaruanne on koosk6tas
Raamatupidamise Hea tavaga, Raamatupidamise Toimkonna juhendi RTJ14-ga,
EPlKoja pohikirjaga ning raamatupidamise sisekorra eeskirjadega.
Revisjonikomisjoni jdrelotsuses toodud soovitused on soovitustikud i.jtdise
asjaajamise ja raamatupidamise paremaks korratdamiseks.



Revisjonikomisjon teeb iitdkoosotekute ettepaneku
lnimeste Koja 2011.a. majandusaasta aruanne koos
raamatupidamise aastaaruande lahutumatud osad.

Bitansimaht: 93 960 eurot
Aruandeperioodi tutem: 3 980 eurot

Revisjoni viisid tdbi:

Revisjonikomisjoni tiikmed :

Revisjonikomisjoni esimees:

kinnitada Eesti Puuetega
aruande lisadega, mis on

Helika S6ber Helle Sass

Marek Jaakson



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Puuetega Inimeste Koda (registrikood: 80014660) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MALLE KOBIN Juhatuse liige 12.06.2012

INGRID PÕLDEMAA Juhatuse liige 12.06.2012

SENTA-ELLINOR MICHELSON Juhatuse liige 12.06.2012

TOOMAS MIHKELSON Juhatuse liige 13.06.2012

MONICA LÕVI Juhatuse liige 17.06.2012

KAIA KALDVEE Juhatuse liige 18.06.2012

KAIRIT NUMA Juhatuse liige 18.06.2012

ULVI TAMMER-JÄÄTES Juhatuse liige 18.06.2012

MONIKA HAUKANÕMM Juhatuse liige 18.06.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud;

puuetega inimeste ühendused ja nende liidud,

erivajadustega inimeste kaitseühendused

94997 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6616629

Faks +372 6616628

E-posti aadress epikoda@gmail.com

Veebilehe aadress www.epikoda.ee


